
Comune di Gazzo Veronese
Provincia di Verona

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO

- che con determina n° 63 del 13 febbraio 2013 è stato incaricato lo Studio DEFANTI
Andrea per il la presentazione della domanda di finanziamento ai sensi della Delibera
del Consiglio di Amministrazione del Gal della Pianura Veronese n° 57 del
14/11/2012 e successiva integrazione effettuata con atto n° 60 del 13/12/2012 per i
lavori “Riqualificazione del portale di accesso e del percorso per portatori di handicap
presso la Villa Parolin – Poggiani, sede della Scuola Archeologica e del Museo, con
rivalutazione delle aree pertinenziali” consistenti nella rivalutazione della zona per un
importo complessivo dell’intervento pari ad € 100.000,00;

-che tale atto prevedeva una spesa pari ad € 400,00 oltre gli oneri di legge con la
previsione nel caso di ottenimento del contributo della corresponsione per le
operazioni di rendicontazione di una percentuale del 2% dell’importo ammesso a
finanziamento;

- che con decreto dirigenziale AVEPA n° 288 del 18 giugno 2013 l’Amministrazione
Comunale di Gazzo Veronese ha ottenuto il finanziamento di € 83.636,00 su tale
intervento;

- che, ai sensi dell’incarico affidato con l’atto sopracitato, non disponendo della
necessaria professionalità all’interno dell’Ufficio Tecnico Comunale, si rende
necessario continuare nel rapporto con lo Studio DEFANTI per la rendicontazione
dell’intervento soggetto a finanziamento europeo, prevedendone la spesa
ammontante ad € 1.672,72 oltre gli oneri fiscali e previdenziali pari al 2%, pertanto
per una complessiva di € 1.706,20, oltre 22% € 375,36 per un totale € 2.081,56;

- che il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici e Patrimonio del Comune di Gazzo
Veronese intende procedere con la continuazione dell’incarico allo Studio Defanti
Andrea con studio in Nogara (VR) in possesso delle adeguate professionalità
richieste;

Oggetto:Determina n 63/2013 Incarico per la rendicontazione contributo fondi
europei  GAL 2013 Villa Prolin Poggiani percorso per disabili e recupero
portale di ingresso

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 111 DEL 20-03-2014

Responsabile del procedimento: NEGRI MARCO
Ufficio: LAVORI PUBBLICI

Registro particolare del servizio n. 31



- Ritenuto pertanto opportuno affidare allo Studio DEFANTI Andrea l’incarico sopra
menzionato;

Visti:

il D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
il D. Lgs. n. 163/2006;
Il DPR. 207/2010;
il D.lgs. n. 81/2008;
la L.R. 27/2003;

DETERMINA

1) di conferire, per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati,
allo Studio DEFANTI Andrea con studio in Nogara l’incarico per la rendicontazione del
contributo ottenuto con Decreto Dirigenziale AVEPA n° 288/2013 ed adesione al Bando Gal
20123;

2) di quantificare il compenso dovuto allo studio DEFANTI, in €. 2.081,56=, comprensivo di
CNPAIA ed IVA;

3) di impegnare la somma di €. 2.081,56=, al CAP1560/2050201, Imp. n. 480/08, “Spese per
progettazioni ed incarichi professionali”;

4) di dare atto che il CIG dell’intervento è il seguente ZE80E635CC

5) di dare atto che il responsabile del procedimento, è il Geom. Marco NEGRI;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
NEGRI MARCO

Determinazione LAVORI PUBBLICI n.31 del 20-03-2014 COMUNE DI GAZZO VERONESE

Pag. 2


